

# ELECO® 2010

## ELEKTRİK ELEKTRONİK VE BİLGISAYAR MÜHENDİSLİĞİ SEMPOZYUMU VE FUARI

ELECO 2010 12. Elektrik, Elektronik, Bilgisayar Mühendisliği Sempozyum ve Fuarı 2 Aralık 2010 Günü Saat 9:00 da BUTTİM Kültür Merkezinde başladı.



Sempozyumun açılışında konuşan EMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Remzi ÇINAR, ELECO isminin ulusal platformda adeta bir marka haline geldiğini söyledi. ÇINAR, "Amacımız, ELECO'nun ulusal ve uluslararası alanlarda saygınlığını arttırmak" dedi.

ELECO 2010 Yürütme Kurulu Başkanı Aydoğan ÖZDEMİR'de, 1999 yılından itibaren ELECO'nun gelişim süreçlerini istatistiksel bilgiler ile açıklayarak, 3 gün süren Sempozyum hakkında bilgi verdi.



Hızlı nüfus artışı ve göçle birlikte kentleşme sürecinin tahrir edildiğini belirten Uludağ Üniversitesi Mimarlık Fakültesi'nden Prof. Dr. Nilüfer AKINCITÜRK ise, konuşmasında Mimarlar, Elektrik Mühendisleri ve İnşaat Mühendislerinin birlikte çalışması gerektiğini vurguladı.

ELECO ve Oda'nın çalışmaları hakkında bilgi veren EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz GÖLTAŞ, YÖK'ün 'Teknoloji Fakülteleri' adı altında yeni bir düzenlemeye gitmesini eleştirdi. Teknoloji Fakülteleri'nin Türkiye'nin eğitim sisteminden bağımsız olarak tartışılmayacağına işaret eden GÖLTAŞ, "Mühendislik alanında üniversite sınavlarında çok yüksek puanlarla ülkemizin en iyi öğrencilerinin seçildiği bir meslek gurubunda yüzde 10'ları aşan işsizlik oranı ciddi bir istihdam sorunu olduğunu gösteriyor. Bu soruna çözüm üretilemezken Teknoloji Fakülteleri ile yeni işsizler yaratılacak olması söz konusu uygulamanın akademik hiçbir gerekçeye dayanmadığını gösteriyor" diye konuştu.

Yapılan açılış konuşmaları sonrasında HAVELSAN A.Ş Genel Müdürü Dr. Faruk YARMAN Askeri Elektronik Endüstrisi Konusunda, EMO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serdar PAKER ise Enerji Politikaları Ve Özelleştirmeler Başlıklı çağrılı bildiri sundular.

2 Aralık 2010 Perşembe günü Saat 12:30 da TÜYAP Kongre ve Fuar Merkezinde yapılan açılış sonrasında Sempozyumda sunulmaya uygun bulunan bildirilerin sunumuna geçildi.

Dört salonda paralel olarak sunulan bildiriler içinden 2 Aralık 2010 Perşembe günü Cumalıkızık Salonunda saat 13:30-14:00 saatlerinde Y. Doç. Dr Özgür ÜSTÜN tarafından "Türkiye'de Elektrik Tarihi" 3 Aralık Cuma Günü 10:45-11:15 Saatlerinde Prof. Dr. Yorgo İSTEFANOPULOS tarafından "Mühendislik Fakülteleri Sanayinin İstedığı Mühendis Profilini Karşılıyor mu?" Çağrılı bildiri ve Osman ÇEREZCİ tarafından sunulan "Nilüfer - Bursa İçinde Elektromanyetik Kirliliğin Belirlenmesi ve Alt Seviyelere Çekilmesi İçin Örnek Bir Model Oluşturulması Konulu" davetli bildiri Sempozyum katılımcıları tarafından çok büyük ilgi gördü.

Sempozyumun Sosyal geziler bölümünde ise 3 Aralık Cuma günü Öğleden sonra yapılan gezilerde Katılımcılar Trilye, Bursa Şehir Turu ve Cumalıkızık - Gözede gezilerine katılarak Bursa'yı tanıma ve tarihi yönlerini görme fırsatı yakaladı.